

Avis de décès de Monsieur Didier LEPAS

Publié le 1 mars 2025 à SAINT-LÔ



Didier LEPAS Né le 6 mai 1959 à SAINT-LÔ Décédé à SAINT-LÔ Le 1 mars 2025 à l'âge de 65 ans

Saint-Jean-d'Elle (50)

Corinne, sa femme;
Gabin, son cher titi;
Angélique, Ophélie
et leurs compagnes, ses belles-filles;
les familles Lepas, Letardif,
Tange, Lalouelle, Morin, Heullin,
ses frères et sœurs,
ses beaux-frères et belles-sœurs,
ses neveux et nièces,
ses cousins et cousines;
toute la famille, ses nombreux amis
et voisins
ont la tristesse de vous faire part du décès de

Didier LEPAS

survenu à Saint-Lô, le 1 er mars 2025, à l'âge de 65 ans.
La cérémonie religieuse sera célébrée jeudi 6 mars 2025, à 10 h 30, en l'église de Saint-Jean-des-Baisants de Saint-Jean-d'Elle, suivie d'un dernier hommage à 14 heures, au crématorium de Bayeux, 4 chemin de la Cambette. Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre.
Didier, repose à la Maison funéraire de Saint-Jean-d'Elle, salon Opale, 34 route de la Crue. Pas de plaques.
Que des fleurs naturelles.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Condoléances sur www.pfmeslin.fr

Déroulement des funérailles de Monsieur Didier LEPAS

Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DE SAINT JEAN D'ELLE - POMPES FUNEBRES MESLIN, 34 La Crue, 50810 Saint-Jean-d'Elle

Cérémonie religieuse

2

Eglise de SAINT JEAN DES BAISANTS, le 6 mars 2025 à 10:30 Rue de la Mairie, 50810 Saint-Jean-d'Elle

Crémation

3

Crématorium de Bayeux, le 6 mars 2025 à 14:00 4 Chemin de la Cambette, 14400 Bayeux